

HACA Holding ApS

Gydevang 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 39 31 14 29

Årsrapport

24. januar - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Andreas Christian Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. januar - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HACA Holding ApS
Gydevang 1
3450 Allerød

CVR-nr.: 39 31 14 29
Regnskabsår: 24. januar - 30. juni

Direktion

Andreas Christian Tandrup
Anders Johannes Lebrinne Tandrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2018 - 30/6 2018 kr.
Resultat før skat	-24.125
Skat af årets resultat	3.300
Årets resultat	-20.825
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.825
Disponeret i alt	-20.825

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.779.668
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	163.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.942.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.942.844</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.300
Tilgodehavender i alt	<u>3.300</u>
Likvide beholdninger	<u>18.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.800</u>
Aktiver i alt	<u>5.964.644</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	-20.825
Egenkapital i alt	104.175
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.030.889
Gæld til associerede virksomheder	3.814.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.860.469
Gældsforpligtelser i alt	5.860.469
Passiver i alt	5.964.644

Noter

30/6 2018
kr.

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	5.779.668
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	5.779.668

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HACA Holding ApS kr.
Tandrup Kollegiet ApS, Fredensborg,	100 %	9.071.973	3.292.305	5.779.668
		9.071.973	3.292.305	5.779.668

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	163.176
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	163.176

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HACA Holding ApS kr.
Noden Aps, Fredensborg,	45 %	15.743.701	1.269.830	87.778
Ejendomsinvestering Danmark ApS, Fredensborg,	38 %	41.722.341	24.759.919	75.378
Frederiksborgvej 73 ApS, Fredensborg,	24 %	19.235.885	6.086.712	20
		76.701.927	32.116.461	163.176

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 24. januar 2018	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.825</u>	<u>-20.825</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>-20.825</u>	<u>104.175</u>
